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              Helsingborg den 8 mars, 2010 
 

Världsledande transportföretag 
investerar 1,8 MSEK i ReadSofts 
fakturahanteringslösningar 

 
Ett av världens ledande transportföretag har valt ReadSoft som sin leverantör av 
fakturahanteringslösningar. Lösningen innefattar hanteringen av över en halv miljon 
fakturor per år. 
Med ett befintligt affärssystem från SAP, hade detta världsledande transportföretag redan bra stöd för 
många av sina processer, men när det gällde fakturahantering var rutinerna fortfarande omständliga och 
manuella. ReadSofts programvara för automatisk fakturahantering var därför en logisk investering. Denna 
affär gjordes i Storbritannien och implementeringen kommer att utföras av en partner till ReadSoft . 

ReadSofts programvara kommer att göra det möjligt för företaget att at digitalisera inkommande 
leverantörsfakturor, automatiskt kontrollera fakturorna mot information i SAP, och godkänna dem i ett 
elektroniskt arbetsflöde. Detta kommer att göra fakturahanteringsprocessen snabbare och mindre 
arbetsintensiv. Lösningen inkluderar även rapporteringsmöjligheter vilket ger kunden bättre kontroll över 
sitt fakturaflöde. 

-Multinationella företag är ett av våra fokusområden och våra lösningar är anpassade för att hantera de 
omfattande krav som dessa organisationer har, kommenterar, Jan Andersson, VD på ReadSoft. 
Fakturahantering i SAP är ett område där vi är mycket starka och denna order är ännu ett bevis på detta. 
Vi är övertygade om att denna kund kommer att få mycket stor nytta av sina förbättrade 
fakturahanteringsprocesser under de kommande åren. 

 
 
-------------------------------------- För mer information vänligen kontakta  ----------------------------------------- 
ReadSoft AB                                                                                                          
Jan Andersson, VD, ReadSoft AB                                             
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef 
Tel: 0708 37 66 77 
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med 
ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic 
Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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